平成25年３月27日

各      位
会 社 名  株式会社 ミツバ
代表者名  代表取締役社長 阿久戸 庸夫
（コード番号 7280    東証第 1 部）
問合せ先  執行役員経理部長  武  信幸
（TEL 0277－52－0113）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績の動向等を踏まえ、平成24年12月21日に公表した平成25年３月期通期（平成24年４月１日～平成25年３

月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正
（１）平成 25 年３月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

222,000
百万円

7,700
百万円

7,000
百万円

1,500
  円 銭

33.49

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 225,000 8,500 11,000 4,500  100.46

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 3,000 800 4,000 3,000

増 減 率            （％） 1.4      10.4 57.1 200.0

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）

207,803 7,928 7,266 2,917 65.12

（２）平成 25 年３月期通期 個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

128,000
百万円

2,500
百万円

3,000
百万円

500
  円 銭

11.16

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 128,900 1,500 4,000 1,200  26.79

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 900 △1,000 1,000 700

増 減 率            （％） 0.7     △40.0 33.3 140.0

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）

123,480 1,240 2,957 1,360 30.36

２．業績予想修正の理由

平成 25 年３月期通期業績は、北米での自動車販売が好調を維持し予想以上の売上となりました。しかし、日本での

エコカー補助金終了に加え欧州市場の低迷や中国の景気減速などの影響により、連結売上高は当初予想比 1.4%の

微増となりました。また、当第３四半期以降急激な為替相場の変動により営業外収益で為替差益の発生が見込まれ、

経常利益、当期利益ともに前回発表予想を上回る見通しとなりましたので、連結業績及び個別業績の予想を修正いた

します。

なお、業績予想は現時点において入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後様々な要因により、

予想数値と異なる可能性があります。

以 上